s10,NijO'u1tirÁ-PE APROVADO
Requerimento Nº 334 14 de abril de 2023.u D&Dimidade

EM . zs/. O~ /cvz3 ;.--
ASSUNTO:

Solicito ao chefe do poder executivo, o Exmo. Sr. Prefeito Vinícius Labanca, que seja
colocado redutor de velocidade, sinalização com placas de identificação, com entrada
e saída de carros, na PE 05 na mediação da entrada dos residências em Nova Tiuma.

SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS FORMALIDADES
LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS NO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 E ART.
176, Solicito ao chefe do poder executivo, o Exmo. Sr. Prefeito Vinícius Labanca, que
seja colocado redutor de velocidade, sinalização com placas de identificação, com
entrada e saída de carros, na PE 05 na mediação da entrada dos residências em
Nova Tiuma.

JUSTIFICATIVA:

Oral.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2023.

Atenciosamente,

ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO (MANGA) VEREADOR - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

.813525.0722 8www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM